

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 3 de abril de 2018

Ano VI - Edição nº 00702 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

_	FYTRATO	DO 30 TEE	MO ADITIM	\mathcal{L}	ATO Nº 072-2016

- CONVOCAÇÃO PP 001-2018.
- RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 006PRP/2018.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 072-2016

Contrato nº 072-2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

Contratada: 3 S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 08.605.536/0001-42, situado à Travessa Fernando C Martifeld, nº 09, Zona Rural - Baixa do Palmeira- Sapeaçu-BA, CEP. 44530-000.

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 29/11/2016.

Vigência: 2703/2018 A 27/03/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DA OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Proj./Ativ.: 2.013 – Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00. Fonte de Recursos – 00

Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu - BA, 27 de março de 2018

Abel Silva Dos Santos Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br



Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



CONVOCAÇÃO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através de sua Pregoeira torna publico aos interessados, em especial aos participantes do PP 001-2018 para Locação de Veículo para o Gabinete, que em face do pedido de desistência do Contrato nº 026-2018 firmado em 06 de abril de 2018 apresentado pela empresa VIEIRA SANTOS TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA – ME, fica convocada a empresa classificada em 2º (segundo) lugar para comparecer á sala de licitação deste município até o dia 06 de Abril de 2018, no horário de expediente, e manifestar seu interesse em contratar com este Município.

A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro, inclusive o preço. Mais informações no Setor de Licitações. Em 03 de Abril de 2018 – Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira do Município.

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000, Tel.: (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Bawww.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 006PRP/2018

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Empresas vencedoras: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA com os lotes 01 com o valor global final de R\$ 242.800,00 (duzentos e quarenta e dois mil e oitocentos reais); lote 03 com o valor global final de R\$ 130.700,00 (cento e trinta mil e setecentos reais); lote 08 com o valor global final de R\$ 72.010,00 (setenta e dois mil e dez reais) lote 10 com o valor global final de R\$ 471.630,00 (quatrocentos e setenta e um mil e seiscentos e trinta reais) e a empresa D. N. AUTOMOÇÃO INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - ME, com o lote 02 R\$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais); lote 04 com o valor global final de R\$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais); lote 05 com o valor global final de R\$ 30.16,00 (três mil e dezesseis reais); lote 07 com o valor global final de R\$ 64.999,50 (sessenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); lote 09 com o valor global final de R\$17.000,00 (dezessete mil reais). Critério de julgamento: Menor Preço Global por Lote. Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de Abril de 2018 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal.

Homologação e Adjudicação:

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal nº 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial nº 006PRP/2018, para o objeto adjudicado supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 03/04/2018 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal.

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br